72. Et dum denique Tractatus paciſici haberentur 1722. tum quoque anietè rem aſpi-
sere portit Moguntia, partim quòd nihii amplius Fuldæ concederetur illo pacto, quim quod
conceſſum fuerat per Concordiam 1662 Moguntini Archi- Epiſcopi conſenſu ac mediatione ini-
tam ſubſiſtentem adhuc Moguntiam inter Fuldam: nec enim profectò Epiſcopus Herbi-
polenſis, Joannes Philippus Franciſcus à Schonborn, Electoris Moguntini nepos conſanguineus,

Metropolitanæ Moguntinæ Eccleſiæ Præooſitus, Jus Metropoliticum Moguntinum peſſum-
dare tum vel volebat, Vel oterat, privatis de ſuo Jure Herbipolenſi Tractatibus habitis; par-
tim, notiſſimm, quòd eAdemmet transactione de àanno 1722. per expreſſa verba Summi Pon-

tificis Confirmatio præſervaretur, ante verò ſubſecutam illam, nec in ipſorum contrahentium
præjudicium allegari deberet, multò minũs tertii, Eccleſiarum ambarum Metropolitani; in-
terim bene ſciret Moguntia, Herbipolenſes neutiquam illis Tractatibus Anno 1720. fuiſle con-

tos, adebque confirmationęm illam Pontificiam non ſubſecutam,
era non illa, ſed ante paucos menſes nova Transactio 1. Oãtobr-

Quid, quòd ipſemer, qui Reverendiſſimo Celſiſſimo D. Epiſcopo
uit, publicã nuper allocutione i facie Lecleũæ, dein typis notum

fecerit:

Cæ CEEũE25fecerit: hanc anno 1722. tentatam Concordiam honeſtam non fuiſſe, ſed ſolam illam noviſſimam.
5. 73. Porrò nec hoc diſſimulamus: eatenũs ſiluiſſe, faviſſe Moguntiam Fuldenſibus,

ut dum Abbas Fuldenſis perhumaniter Eminentiſſimum Electorem Moguntinum conveniret,
ac de novo Suſfraganeo Fuldenſi conſtituendo, qui eſſet ab obſequiis Abbatis, Merropolitani
conſenſum expeteret, pariter in hoc conſenſerit Archi- Epiſcopus, tum ex ſua in S. Sedem re-
verentia, tum in Fuldam benevolentia, in memoriam tantim Abbati Fuldenſi Moguntiæ præ-
ſenti revocans illam prædeceſſoris Joannis Philippi cum Fulda eoncordiam, fide rurſus Archi-
vii Moguntini, ita planè, ur primum Fuldæ Epiſcopum in partibus Suffraganeum Ao. 1727
in Urbe ſua Metropoli, ac ſecundum modernum Reverendiſſimum Dominum Abbatem Fulden-
ſem, aſſiſtente ſuo Moguntino per Thuringiam Suffraganeo, conſecrari pateretur. Jam tunc
Moguntiæ vel in ipſo Canonici Juris Corpore proſtabant illa

S. GREGORIIM. in Epiſt. i8. lib. 7.
vel PASCHALIS P. Ut inſcribuntur, in Can. 13. X V1III. q. 2.

verba: Abbatibus, qui neque ſub Epiſcopo, neque ſub Metropolitano.  ſunt, nullus EpiſcoporumEpiſcobalia quælibet adminiſtret; cim enim ſe nulli Epiſcopo omnino ſubeſſe proſiteantur, conſequens eſt,

ut nullus Epiſcoporum, quæ ſua ſunt, eis tanquam extraneis lavgiatur. Et tamen Moguntia tam be-
nigna Fuldenſibus, non tantũm, toro litis Herbipolenſis tempore, hoc Epiſcopo etiam conque-
rente, Pontificalia adminiſtraverat Fuldenſibus, ſed nunc quoque, licèt